30?) Los recursos de la Asociación para el cumplimiento de sus objetivos y fines, consistirán en las cuo-

tas de sus socios numerarios, las cuales serán establecidas en su cuantía por la Asamblea General, a propuesta
de la Junta Directiva.

Art. 31?) El presupuesto anual de la Asociación para el cumplimiento de los fines establecidos, se estima
en 75.000.-Pts (SETENTA Y CINCO MIL).

Art. 32?) Los documentos justificativos del movimiento económico estarán siempre a disposición de los so-
cios que deseen examinarlos, después de ser aprobadas las cuentas anuales correspondientes por la Junta Di-
rectiva.

CAPITULO IX

Modificación de los Estatutos